
 

 

Додаток 1            

до рішення  Іркліївської сільської 

ради  від 28.05.2021 №8-5/VIІI 

                                                                       
Перелік земельних ділянок, що знаходяться на балансі 

Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 

 Чорнобаївського району та передаються до  сільської  комунальної власності Іркліївської сільської ради. 
1. Ідентифікаційний код ЄДРПОУ балансоутримувача: 22791806 

Повне найменування балансоутримувача: Територіального центру соціального обслуговування  (надання соціальних послуг) Чорнобаївського району 

Місцезнаходження балансоутримувача:19901, смт. Чорнобай, вул. Центральна, 154 

Дані про земельну ділянку: 

розмір земельної ділянки,______________   м кв. 

відповідно до державного акта на право власності на земельну ділянку від:      -        №:      -         

1.1. :                                                   -        ___________________________________                             _____________   -        _____________ 
 (назва структурного компоненту балансоутримувача)                                                                                            (тип структурного компоненту (згідно у класифікатором) 

в якому:  

 

№ 

з/н 

Код та 

назва 

об'єкта 

(згідно з 

класифік

атором) 
Назва 

об'єкта 

Місцезнаходжен

ня 

Об'єкта 

Вартість об'єкта 

згідно з 

інвентаризацією/ 

актом оцінки (тис. 

грн.) 

Дата 

останньої 

індексації 

основних 

фондів 

Розмір 

земельно

ї ділянки, 

м кв. 
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дані про реєстрацію 
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о
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о
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о
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інвентарн

ий номер 

об'єкта 

залишкова Дата 

інвентаризації

/ акта оцінки 

Площа 

забудови, 

м кв. експертна 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1.1.

1. 

 Земель

на 

ділянка 

Лящівська 

сільська рада 

 
 29433,00 

2 7125185800:02:000:0549 

Відділ земельних 

ресурсів у 

Чорнобаївському 

районі 

11.02.2008 020879700001  

13   
118321,00 

1.1.

2. 

 
Земель

на 

ділянка 

Лящівська 

сільська рада 

 
 58866,00 

2 7125185600:02:000:0577 

Відділ Держкомзему у 

Чорнобаївському 

районі 

15.12.2008 020879700013 
 

14   236641,00 

 

1.1.

3. 

 Земель

на 

ділянка 

Крутьківська 

сільська рада 

 
 18700,00 

2 
7125184400:04:000:2216 

7125184400:05:000:1212 

Чорнобаївський 

районний відділ 

земельних ресурсів 

29.09.2006 020679700004  

23   
75174,00 



1.1.

4. 

 Земель

на 

ділянка 

Крутьківська 

сільська рада 

 
 23300,00 

2 
7125184400:04:000:0802 

7125184400:05:000:0807 

Чорнобаївський 

районний відділ 

земельних ресурсів 

29.09.2006 020679700003  

24   
93666,00 

1.1.

5. 

 Земель

на 

ділянка 

Крутьківська 

сільська рада 

 
 24929,00 

2 
7125184400:04:000:1009 

7125184400:05:000:0267 

Чорнобаївський 

районний відділ 

земельних ресурсів 

07.02.2007 020779700005  

25   
100215,00 

1.1.

6. 

 Земель

на 

ділянка 

Крутьківська 

сільська рада 

 
 19179,00 

2 
7125184400:04:000:1206 

7125184400:05:000:0467 

Відділ земельних 

ресурсів у 

Чорнобаївському 

районі 

21.05.2008 020879700006  

26   
77010,00 

1.1.

7. 

 Земель

на 

ділянка 

Крутьківська 

сільська рада 

 
 19277,00 

2 
7125184400:04:000:1069 

7125184400:05:000:0330 

Відділ земельних 

ресурсів у 

Чорнобаївському 

районі 

21.05.2008 020879700007  

27   
77949,00 

1.1.

8. 

 
Земель

на 

ділянка 

Крутьківська 

сільська рада 

 
 

13277,00 
 

2 
7125184400:04:000:0305 

 

Чорнобаївський 

районний відділ 

земельних ресурсів 

17.04.2015 
9398760 

 
 

28   57676,00 
 

1.1.

9. 

 Земель

на 

ділянка 

Крутьківська 

сільська рада 

 
 3849,00 

2 7125184400:05:000:0296 

Чорнобаївський 

районний відділ 

земельних ресурсів 

17.04.2015 9398527  

29   
16674,00 

1.1.

10. 

 Земель

на 

ділянка 

Мельниківська 

сільська рада 

 
 16328,00 

2 7125186400:04:000:6034 

Відділ Держкомзему у 

Чорнобаївському 

районі 

23.10.2012 712518642000029  

30   
75925,00 

1.1.

11. 

 Земель

на 

ділянка 

Мельниківська 

сільська рада 

 
 1966,00 

2 7125186400:05:000:4022 

Відділ Держкомзему у 

Чорнобаївському 

районі 

23.10.2012 712518642000030  

31   
9142,00 

1.1.

12. 

 Земель

на 

ділянка 

Мельниківська 

сільська рада 

 
 13662,00 

2 7125186400:04:000:1105 

Чорнобаївське 

районне управління 

юстиції, Черкаської 

області 

18.02.2016 13417863  

32   
66889,00 

 

 

1.1.

13. 

 
Земель

на 

ділянка 

Мельниківська 

сільська рада 

 

 3005,00  

2 
7125186400:05:000:4153 

Чорнобаївське 

районне управління 

юстиції, Черкаської 

області 

 

18.02.2016 

 

13417909  

33 16985,00   



1.1.

4. 

 
Земель

на 

ділянка 

Іркліївська 

сільська рада 

 
 28482,00 

2 7125182800:05:000:6702 

Відділ Держкомзему у 

Чорнобаївському 

районі 

09.02.2015 8663420 
 
 

34   
112105,00 

1.1.

15. 

 Земель

на 

ділянка 

Іркліївська 

сільська рада 

 
 382,00 

2 7125182800:05:000:7631 

Відділ Держкомзему у 

Чорнобаївському 

районі 

09.02.2015 8663829  

35   
1655,00 

1.1.

16. 

 Земель

на 

ділянка 

Ревбинська 

сільська рада 

 
 22721,00 

2 7125188400:02:000:0607 

Відділ Держкомзему у 

Чорнобаївському 

районі 

20.10.2011 712518842000018  

36   
91338,00 

1.1.

17. 

 Земель

на 

ділянка 

Вереміївська 

сільська рада 

 
 21918,00  

2 7125182000:02:000:0287 

Відділ 

Держземагенства у 

Чорнобаївському 

районі 

09.02.2015 8660654  

45   
96527,00 

1.1.

18. 

 Земель

на 

ділянка 

Лихолітська 

сільська рада 

 
 24005,00  

2 7125185000:02:000:0485 

Відділ 

Держземагенства у 

Чорнобаївському 

районі, Черкаської 

області 

09.02.2015 8664130  

49   
83538,00 

1.1.

19. 

 Земель

на 

ділянка 

Жовнинська 

сільська рада 

 
 24501,00 

2 7125182400:02:000:0501 

Чорнобаївська 

районна державна 

адміністрація, 

Черкаська області 

19.10.2017 22974522  

52   
125690,00 

1.1.

20. 

 Земель

на 

ділянка 

Жовнинська 

сільська рада 

 
 24301,00 

2 7125182400:02:000:0666 

Чорнобаївська 

районна державна 

адміністрація, 

Черкаська області 

10.06.2019 31978442  

53   
89910,00 

 

Усього ділянок:: 20        (кількість об'єктів), залишковою вартістю: _____________________ (тис. грн ) та права користування природними ресурсами-___________________ тис.грн 

* -   1- майно, що не увійшло до статутних фондів (пайових фондів) господарських товариств; 2 - майно, що передано в оренду;   3 - майно, що передано в концесію; 4 - манно, що передано в лізинг; 5 

-майно, що передано в заставу, 6 • інше. 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                    Антоніна КУЛИК 


